
ZARZĄDZENIE Nr 3/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 2 stycznia 2025r. 
w sprawie powołania Zespołu roboczego do zbycia nieruchomości stanowiącej mienie Gminy 

Miejskiej Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  związku  z  przystąpieniem  do  zbycia  nieruchomości  stanowiącej  mienie  Gminy  Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski, zgodnie z uchwałą Nr X/73/24 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r., powołuję Zespół roboczy w celu wykonania czynności zmierzających do 
zbycia przedmiotowej nieruchomości:

Tomasz Kozłowski – Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego – przewodniczący,

Jacek  Zwierzchowski  –  Radny  Miasta  Aleksandrów  Kujawski,  Przewodniczący Komisji 
Techniczno-Inwestycyjnej – członek,

Mariusz Moneta – Radca Prawny – członek,

Ireneusz Żurawski- Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 
członek,

Tomasz Ciesielski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej- członek. 

Michalina Skibińska – Inspektor - członek,

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

                  (-) Arkadiusz Gralak


